* % FOﬂDI
* *
ica, per ia i dei fondi i per

EURE S TRUTTURALI oy e e el St

UNIONE EUROPEA EUROPE' 2014-2020 wur el
PERLASCUQLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER UAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Ministero dell'istruzione, dell'Universita & della Ricerca

D|pammento per la Programmazione
G

e per i ti in materia di edilizia

Ministero della Pubblica Istruzione
Istituto Comprensivo Statale “C.B. Castiglioni” - Via C. d’Ampezzo, 216 — 21043 — CASTIGLIONE OLONA (VA)
Tel: 0331/857394 Fax: 0331/824420
Codice Univoco Ufficio UF12SP - C.F. 80017320120 — www.iccastiglioneolona.gov.it
e-mail Uffici: direzionescuole@iccastiglioneolona.gov.it - e-mail; vaic84200b@istruzione.it; Posta certificata: vaic84200b@pec.istruzione.it

Prot.n. 24AY Castiglione Olona, 18/01/2018

ALBO - ATTI

OGGETTO:  aggiudicazione prowvisoria incarico (bando prot. n. 3993 del 11.12.2017)
BANDO DI GARA PER PROGETTO:
Musica: laboratorio di percussioni — scuola prima di Castiglione Olona

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la richiesta di selezione bando prot. n. 3993 del 11.12.2017;
Vista la valutazione delle offerte pervenute;

DECRETA

In data 18.1.2018 I'aggiudicazione della selezione relativa al progetto Musica: laboratorio di
percussioni — scuola prima di Castiglione Olona al Sig. KOLLE’ DANIEL

Trascorsi 5 giorni da oggi senza eventuali contestazioni, si provvederg
dell’aggiudicazione definitiva

alla notifica

IiL DIRIGENT OLASTICO

SAVERIO Lu@ﬁow



